% LAPPSET

USLUGI PROJEKTOWE Pawel Malesinski
16-400 Suwalki, ul. Papieza Jana Pawta Il 14/27

TEMAT

BUDOWA PRZYSZKOLNEGO TERENU

REKREACYJNO - SPORTOWEGO Z MALYM PLACEM ZABAW

FAZA

W RAMACH PROGRAMU "RADOSNA SZKOLA" P.B.
OBIEKT A BRANZA
BOCWINKA, 19-500 GOLDAP, DZ. EWID. NR 24/8 ARCH.
SKALA
RYSINEC | URZADZENIE LAPPSET 104401 KARTA TECHN.| .
PROJ. mgr inz. arch. UPR.NR DATA PODPIS NR RYS.
Marek Kochanski SUW-20/89 VI.2010r.
mgr inz. arch. UPR.NR DATA PODPIS 6
Pawel Malesinski BI-PdOKK 103/2007[ V1. 2010 r.
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Product information

Product family:
Product name:
Product code:
Certificates:
User age:

FINNO

SOFIA

104401M

EN 1176-1:2008 TUV
1+

Technical information

Largest part:

Width:

Max. free fall height:

Height:
Length:

Minimum space/ Height:

Amount of users:

Symbols

BEAROE

2324 mm
2680 mm
570 mm

640 mm
3190 mm
2370 mm

12 PCS
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